

Årsredovisning för
Albo Byggnadshantverk AB

559275-4203

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Holme Pace-Soler Thorstensen
Styrelseledamot

2026-02-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Albo Byggnadshantverk AB, 559275-4203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kivik registrerades år 2020 och nyproducerar och renoverar bostadshus och verksamhetslokaler samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	11 273 808	6 942 383	6 542 135	4 467 356
Resultat efter finansiella poster	460 798	-187 599	-56 160	143 373
Soliditet %	26	11,6	30,5	49,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat tack vare ökad personalstyrka samt större byggprojekt med mer material och externa underentreprenörer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	417 149	-187 599
Balanseras i ny räkning		-187 600	187 599
Årets resultat			407 774
Belopp vid årets utgång	25 000	229 549	407 774

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	229 549
Årets resultat	407 774
Summa	637 323
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	637 323
Summa	637 323

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 273 808	6 942 383
Övriga rörelseintäkter		0	10 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 273 808	6 953 008
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 076 692	-5 056 293
Övriga externa kostnader		-554 921	-455 397
Personalkostnader	2	-1 888 941	-1 351 121
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-251 297	-200 868
Övriga rörelsekostnader		0	-36 249
Summa rörelsekostnader		-10 771 851	-7 099 928
Rörelseresultat		501 957	-146 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 296	1 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42 455	-42 200
Summa finansiella poster		-41 159	-40 679
Resultat efter finansiella poster		460 798	-187 599
Resultat före skatt		460 798	-187 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 024	0
Årets resultat		407 774	-187 599

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	496 417	657 417
Inventarier, verktyg och installationer	4	255 203	345 500
Summa materiella anläggningstillgångar		751 620	1 002 917
Summa anläggningstillgångar		751 620	1 002 917
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		709 040	502 493
Övriga fordringar		62 792	103 128
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 478	121 939
Summa kortfristiga fordringar		911 310	727 560
Kassa och bank			
Kassa och bank		885 780	468 501
Summa kassa och bank		885 780	468 501
Summa omsättningstillgångar		1 797 090	1 196 061
SUMMA TILLGÅNGAR		2 548 710	2 198 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		229 549	417 149
Årets resultat		407 774	-187 599
Summa fritt eget kapital		637 323	229 550
Summa eget kapital		662 323	254 550
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	612 537	793 052
Summa långfristiga skulder		612 537	793 052
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		456 055	167 728
Skatteskulder		27 415	23 227
Övriga skulder		742 188	952 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 192	7 999
Summa kortfristiga skulder		1 273 850	1 151 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 548 710	2 198 978

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	805 000	725 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		805 000
Försäljningar/utrangeringar		-725 000
Utgående anskaffningsvärden	805 000	805 000
Ingående avskrivningar	-147 583	-84 583
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		84 583
Årets avskrivningar	-161 000	-147 583
Utgående avskrivningar	-308 583	-147 583
Redovisat värde	496 417	657 417

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	519 720	243 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		276 320
Utgående anskaffningsvärden	519 720	519 720
Ingående avskrivningar	-174 220	-120 935
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-90 297	-53 285
Utgående avskrivningar	-264 517	-174 220
Redovisat värde	255 203	345 500

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

